PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

LEI COMPLEMENTAR N° 010 DE 25 DE MAIO DE 2010.
AUTORIA: PODER EXECUTIVO

seguinte Lei:

"REVOGA O ARTIGO 214 E O TEXTO DO CAMPO "OBSERVAÇÃO" DA
TABELA VIII, AMBOS DA LEI COMPLEMENTAR 07/2007."

ABEL JOSÉ LARINI, PREFEITO MUNICIPAL DE ARUJÁ, USANDO DE SUAS
ATRIBUiÇÕES LEGAIS,

FAZ SABER QUE a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a

Art. 1° Fica revogado o artigo 214 da Lei Complementar nO 007/2007.

Art. 2° Fica revogado o texto constante no campo Observação da Tabela VIII -
TAXA DE LICENÇA PARA VIGILÂNCIA, da Lei Complementar nO 007/2007, que concedia isenção
para as Empresas de Peq'ueno Porte - EPP - e as Microempresas - ME.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de' sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Arujá, 25 de maio de 2010.

Secretário Municipal de Assuntos Internos e Jurídicos

Inês Rodrigues dos Santos'
Secretária Municipal de Finanças

Registrado e Publicado neste Departamento
na 'data aci in cada.

í ............. , ....................................... ..
i
t sq .. 'b3

Vanessa Gar f ni Bachur t .. ·· .. ·· .• ··e ..... ~". ;06~)I
Diretora do D p rtamento de Administração ! .......... _ ...................... ,. ...... 8130

UEndereço: ua José Basilio Alvarenga, n.o 90 - Vila Flora Regina - Arujé - SP - CEP: 07400-000 - Fone (O 11) 4652-7600 ~Xo(O,.dl)tA&~3..s3~
MOO_280P.'*_:2tIO·I'MA·~A.~- O21I-Pt,tA.lASEFI

o

, "

" ,,,,,-r.~" _ ....... ~F_~ .~

~ . .ra;::u....r'~~'I',... •• ~~",~."'~M~,

Publicado no Jorn8~ il

................ 58 ............................. .
Edição:~9.~.~. Pág .. 9:? ... .
D8ta.~~~;M).bJJ..{.~_